
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2019. Objeto:Aquisição de suprimentos de 

informática, cartuchos e toners para atender as necessidades da câmara municipal de 

Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data:15/04/2019. Horário: 09h.  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2019. Objeto: Prestação de serviços de recarga e 

manutenção de cartucho e toner para atender as necessidades da Câmara Municipal 

de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data: 15/04/2019. Horário: 14h.  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2019. Objeto: Prestação de serviços de 

publicidade e propaganda institucional de contratação de mídia nos jornais locais e/ou 

regionais, revistas e imprensa em geral, veículos de televisão e rádio para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data: 

18/04/2019. Horário: 09h.  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2019. Objeto: Prestação de serviços de 

fornecimento de alimentação (salgadinho p/ coquetel, entre outros) para atender as 

necessidades da câmara municipal de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data: 

18/04/2019. Horário: 14h.  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2019. Objeto: Prestação de serviços de aluguel 

de veículos (sem condutor)para atender as necessidades da câmara municipal de 

Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data: 19/04/2019. Horário: 09h.  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2019 (REPUBLICAÇÃO).  Objeto:Aquisição 

de combustíveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Itaituba.  

Tipo: Menor Preço por item. Data: 19/04/2019. Horário: 11h. INFORMAÇÕES: 

Sala de Licitações, Av. Getúlio Vargas, nº 419, Centro, das 08h às 14h. Itaituba/PA, 

03 de abril de 2019. Agostinho Junior.Pregoeiro. 
 

 


